

Estado da Paraíba Prefeitura Municipal de Barra de Santana

LEI PAULO GUSTAVO

EDITAL Nº 005/2023 - CINEMA ITINERANTE

CHAMAMENTO PUBLICO – LEI PAULO GUSTAVO

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA - PB, através da Comissão de Coordenação, Implementação e Fiscalização da Lei Paulo Gustavo Instituída pela Portaria Nº 112/2023, publicada no Diário Oficial do Município, em 10 de maio de 2023, de acordo com as disposições contidas no Edital Nº 005/2023 para Fomento no Audiovisual, em conformidade com a Lei Complementar no 195, de 8 de julho de 2022, o Decreto Federal no 11.525, de 11 de maio de 2023 e o Decreto Federal no 11.453, de 23 de março de 2023, torna público o resultado preliminar da fase de classificação, conforme tabela anexa.

Barra de Santana - PB, 23 de novembro de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO:

Wesley Patrício da Silva

Mirian Barbosa de Lira Alexandre

Adriann Monteiro Pereira



Estado da Paraíba Prefeitura Municipal de Barra de Santana

LEI PAULO GUSTAVO

EDITAL Nº 005/2023 - CINEMA ITINERANTE

CHAMAMENTO PUBLICO - LEI PAULO GUSTAVO

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

Nº	PROPONENTE	CNPJ	PROPOSTA	CATEGORIA	SITUAÇÃO	NOTA	VALOR
01	SERVICE	45.453.130/0001-	LEVANDO	Cinema	Aprovado	10,0	R\$
	TELECOM	95	CULTURA	Itinerante			10.816,50
	LTDA		ATÉ VOCÊ				

Barra de Santana - PB, 23 de novembro de 2023.

Cacilda Farias Lopes de Andrade Prefeita do Município